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UltraSoundtech ZeroBugs Pet Biały

Cena 86,12 zł

Numer katalogowy 8052990370054

Kod producenta 8052990370054

Kolor Biały

Kolor(filtr) Biały

Zastosowanie Odstraszanie zwierząt

Opis produktu
UltraSoundtech ZeroBugs Pet Biały- Opis produktu

ZeroBugs PET to przyjazne dla środowiska i technologiczne rozwiązanie w zakresie zapobiegania i zwalczania infestacji pcheł i
kleszczy u Twoich czworonożnych przyjaciół. Repelent jest wolny od potencjalnie toksycznych substancji chemicznych i
stanowi skuteczną i przyjazną dla środowiska alternatywę dla tradycyjnych środków przeciwpasożytniczych, takich jak krople,
spraye i obroże o spowolnionym uwalnianiu: ZeroBugs PET bezpiecznie i skutecznie odstrasza kleszcze i pchły oraz zapewnia
ciągłą ochronę przez cały okres użytkowania urządzenia (około 10 miesięcy).

Lekka i wygodna w noszeniu, ma zasięg około 1,5 metra i jest odpowiednia dla psów i kotów wszystkich rozmiarów, z krótką
lub długą sierścią. ZeroBugs PET jest odporny na zachlapanie i wilgoć (klasa IP41) i emituje fale ultradźwiękowe o losowej
częstotliwości, które są całkowicie nieszkodliwe dla ludzi i zwierząt domowych i działają na układ nerwowy kleszczy i pcheł.

UltraSoundtech ZeroBugs Pet Biały - specyfikacja techniczna

Wymiary: 4 x 2,8 x 1,1 cm
Kolor: biały

Informacje dodatkowe

Środek odstraszający ultradźwięki może być bezpiecznie stosowany u szczeniąt, osób starszych i wszystkich zwierząt
mających kontakt z dziećmi. Skuteczność i tolerancja ZeroBugs PET u zwierząt i ludzi w każdym wieku została przetestowana
na Wydziale Biomedycyny, Chirurgii i Stomatologii Uniwersytetu w Mediolanie.

Po aktywacji wewnętrzna, niewymienna bateria litowa wystarcza na około 310 dni, czyli na krytyczny okres rozpraszania
szkodników. Produkt jest wyposażony w przycisk i diodę LED, które pozwalają sprawdzić, czy urządzenie działa. Ciągłe
działanie ZeroBugs PET zmniejsza ryzyko kolonizacji przez kleszcze i pchły, które są nosicielami poważnych chorób
dotykających psy, koty i ludzi.
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